SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 09/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA a classificação após a realização das Provas Práticas e a Relação dos candidatos Aprovados,

Reprovados e Ausentes para todos os cargos da Seleção Pública 01/2018:

1.1. Relação dos candidatos Aprovados para o cargo:

1.1.1. Auxiliar de Serviços Gerais - MOGI GUAÇU

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 989203 Nathalia Caroline Cunha E Silva 15624948 30,00 30,00 28,00 88,00 97,50 185,50

2 967024 Jose Carlos Marini 181336510 30,00 30,00 24,00 84,00 100,00 184,00

3 998526 Leir Jesus Ribeiro 339666870 30,00 27,00 24,00 81,00 100,00 181,00

4 987298 Priscila Cristina De Oliveira 431051987 27,00 27,00 28,00 82,00 97,50 179,50

5 998732 Delmaria Do Carmo Domingues 400720437 24,00 30,00 24,00 78,00 100,00 178,00

6 996133 Sandra Maria Dos Santos 380961301 24,00 21,00 32,00 77,00 100,00 177,00

7 968509 Jaine Francielli Costa De Jesus 489537376 24,00 24,00 28,00 76,00 100,00 176,00

8 993095 Marcela Mara Ciriaco De Oliveira 35778473 27,00 15,00 32,00 74,00 100,00 174,00

9 999220 Alexandre De Souza Garcia 21465011 21,00 24,00 28,00 73,00 100,00 173,00

10 996208 Fabio Da Silva Borges 355949593 24,00 24,00 24,00 72,00 100,00 172,00

11 973753 Adriana Alves Quaresma 30088008 24,00 21,00 24,00 69,00 100,00 169,00

12 973505 Jonathan Barbosa 479272128 27,00 18,00 24,00 69,00 100,00 169,00

13 993136 Fabiana de Carvalho Pereira 488177571 24,00 21,00 24,00 69,00 100,00 169,00

14 998922 Vanice Helena Dos Reis Pereira 6969492 27,00 21,00 20,00 68,00 100,00 168,00

15 974628 Mauro De Freitas Baiao Junior 416708663 21,00 27,00 20,00 68,00 100,00 168,00

16 990945 Joice Priscila De Souza Benfica 414879272 24,00 18,00 24,00 66,00 100,00 166,00

17 968069 Maira Aparecida Correa Alves 445553248 21,00 15,00 32,00 68,00 97,50 165,50

18 985466 Elaine Christina De Godoi Oliveira 284313932 27,00 9,00 28,00 64,00 100,00 164,00

19 995853 Paulo Pereira 47581082 24,00 18,00 24,00 66,00 97,50 163,50

20 995964 Maria Oliveira Da Silva Barbosa 243832849 24,00 15,00 24,00 63,00 100,00 163,00

21 997962 Wellington Tiago M. De Araujo 445555300 21,00 18,00 24,00 63,00 100,00 163,00

22 984621 Ana Claudia Dos Santos Maia 409252360 21,00 24,00 20,00 65,00 97,50 162,50

23 991139 Jean Carlos Dos Santos Ramos 475030850 27,00 9,00 24,00 60,00 100,00 160,00

24 985231 Laila Tamiris Ramos 424451475 24,00 12,00 24,00 60,00 97,50 157,50

25 995979 Marcelo Daltio 304843763 27,00 18,00 12,00 57,00 100,00 157,00

26 979727 Elisabete Ap. De Souza Faria 20439958 15,00 21,00 20,00 56,00 100,00 156,00

27 967310 Joao Roberto Rodrigues 278047002 18,00 18,00 20,00 56,00 100,00 156,00

28 993683 Marriviane Cristina Teles 367120393 24,00 12,00 20,00 56,00 100,00 156,00

29 977781 Leidiane Cristina Da Silva 455015119 24,00 12,00 20,00 56,00 100,00 156,00

30 990124 Roger Willian Lemes 347401442 15,00 12,00 28,00 55,00 100,00 155,00

31 979503 Daniela Oliveira Xavier 475449496 15,00 15,00 24,00 54,00 100,00 154,00

32 966876 Celso Raimundo Moreira 76725765 18,00 18,00 20,00 56,00 97,50 153,50

33 969449 Miriam B. Dos Santos De Morais 473932891 21,00 15,00 20,00 56,00 97,50 153,50

34 998034 Marli Aparecida Turati 2011199086 21,00 9,00 24,00 54,00 97,50 151,50

35 998271 Cristina Ap. Silveira Fernandes 254577842 18,00 12,00 20,00 50,00 100,00 150,00

36 968149 Maria Georgina Pereira  Rodrigues 207743046 18,00 12,00 20,00 50,00 100,00 150,00

37 995635 Daiene Ingrid Cezario 446440085 15,00 15,00 20,00 50,00 97,50 147,50

1.1.2. Motorista

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota
conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 968433 David Rodrigues Mendonca 47208776 24,00 27,00 32,00 83,00 38,00 121,00

2 968226 Isaias Spina Brandao 334086826 21,00 30,00 36,00 87,00 34,00 121,00

3 979488 Claudemir Roberto Sabalo 148409106 24,00 21,00 36,00 81,00 38,00 119,00

4 978120 Onofre Donizete Ap. Guimaraes 275027818 27,00 27,00 36,00 90,00 28,00 118,00

5 984135 Nelson Frazatto Niero 23746761 30,00 21,00 28,00 79,00 38,00 117,00

6 969820 Valdir Goncalves 296637300 27,00 30,00 28,00 85,00 32,00 117,00

7 997481 Adolfo De Menezes Bento 197288637 24,00 27,00 32,00 83,00 30,00 113,00

8 989458 Lucas Eduardo Fagundes Ruivo 411217057 24,00 24,00 40,00 88,00 23,00 111,00

9 969846 Juarez De Freitas 184046361 21,00 27,00 28,00 76,00 33,00 109,00

10 968507 Adilson Francisco Dos Santos 337984402 27,00 21,00 28,00 76,00 29,00 105,00

SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 09/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

1.1.3. Operador de Retroescavadeira

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português
Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Prova
Prática

Nota
Final

1 991302 Everson Ferri 407366167 30,00 21,00 32,00 83,00 100,00 91,50

2 967638 Leandro Marques De Souza 2057330 18,00 12,00 32,00 62,00 100,00 81,00

1.1.4. Operador de Trator Agrícola - MOGI GUAÇU

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 995752 Luiz Braz Sebastiao 226721942 24,00 24,00 36,00 84,00 100,00 92,00

2 984588 Antonio Jose Simoes 328661387 24,00 24,00 32,00 80,00 100,00 90,00

3 973018 Eder Ap. Lacerda 403503899 21,00 21,00 20,00 62,00 100,00 81,00

4 998367 Domingos Zanelati Alves 198638632 12,00 18,00 20,00 50,00 85,00 67,50

1.1.5. Operador de Trator de Esteira

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

1 967855 Edson Massamiti Sugi 1142969842 21,00 27,00 24,00 72,00 100,00 86,00

1.2. Relação dos candidatos Reprovados para o cargo:

1.2.1. Operador de Trator Agrícola - MOGI GUAÇU

INSCRIÇÃO RG

Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota

Objetiva

Prova

Prática

Nota

Final

Reprovado 989041 144707688 27,00 30,00 32,00 89,00 45,00 67,00

1.3. Relação dos candidatos Ausentes na Prova Prática para o cargo:

1.3.1. Auxiliar de Serviços Gerais - MOGI GUAÇU

INSCRIÇÃO RG

Nota
Português

Nota
Matemática

Nota

conhecimento

específico

Nota
Objetiva

Ausente 993514 301796701 18,00 30,00 28,00 76,00

Ausente 968811 431468990 21,00 27,00 20,00 68,00

Ausente 969071 407597980 27,00 21,00 20,00 68,00

Ausente 997765 47510528 21,00 21,00 24,00 66,00

Ausente 989129 371731215 21,00 15,00 28,00 64,00

Ausente 976797 462600269 24,00 18,00 20,00 62,00

Ausente 971669 336477454 18,00 15,00 28,00 61,00

Ausente 989531 419502154 18,00 18,00 24,00 60,00

Ausente 971825 488771997 18,00 24,00 16,00 58,00

Ausente 991176 424456254 21,00 12,00 24,00 57,00

Ausente 971101 461037968 21,00 12,00 24,00 57,00

Ausente 972059 46772292 21,00 6,00 28,00 55,00

Ausente 992917 525380309 21,00 18,00 16,00 55,00

Ausente 994122 459277789 15,00 12,00 28,00 55,00

Ausente 984645 484300490 24,00 9,00 20,00 53,00

1.3.2. Motorista

INSCRIÇÃO RG

Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Ausente 968038 528319486 21,00 27,00 32,00 80,00

1.3.3. Operador de Trator Agrícola - MOGI GUAÇU

INSCRIÇÃO RG

Nota

Português

Nota

Matemática

Nota

conhecimento
específico

Nota

Objetiva

Ausente 998772 463401438 24,00 30,00 32,00 86,00

Ausente 969239 116701845 27,00 30,00 28,00 85,00

Ausente 969126 177647413 24,00 24,00 32,00 80,00

Ausente 976258 192717923 18,00 12,00 28,00 58,00

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível na íntegra no endereço eletrônico
http://orhion.com.br/ e no quadro de aviso do CEMMIL.

http://orhion.com.br/

SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL 09/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

3. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2018,
caberá recurso contra este Edital, no prazo de 2 (dois) dias úteis (25 e 26 de julho de 2018), das 09h00 do
primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

Mogi Guaçu, 24 de julho de 2018

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – PRO – ESTRADA